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BVD ger ny profil till ett av Norrköpings 
största shoppingcenter.
Maxihuset i Norrköping byggs om och tredubblar antalet butiker till 2009. Konkurrensen 
i regionen ökar och därför har BVD fått uppdraget att ge det nya shoppingcentret en ny, 
stark profil.

Maxihuset i Norrköping är ett av regionens mest välkända 
shoppingcenter. Ägaren Eurocommercial Properties ser 
stora möjligheter med att göra Maxihuset till ett centrum 
för shopping i Ingelstaområdet i norra Norrköping och 
låta det växa rejält. Efter ombyggnaden kommer det nya 
shoppingcentret att ha vuxit med 9000 kvadratmeter, och 
antalet butiker nära tredubblas från dagens 17 butiker till 46.

”Vi har hög kännedom och vi vet att kunder som 
kommer hit gärna skulle vilja ha ett bredare utbud.  

Det är helt följdriktigt att utöka och vi vill att det ska 
märkas ordentligt. Maxihuset ska bli den naturliga mötes-
platsen i Ingelstaområdet och därför behövs också en ny 
stark profil.”  
Martin Bjöörn på Eurocommercial Properties.

På BVD ser man uppdraget som en bekräftelse på att 
erfarenhet lönar sig. Byrån har ett flertal besläktade 
projekt bakom sig, för uppdragsgivare som IKEA, H&M 
och Gallerian i Stockholm.

”Vi brukar säga att vi är specialister på allt som  
kommunicerar i en kommersiell miljö. Här kommer vi att
få nytta av den bredden. Uppdraget omfattar både 

helhetskonceptet och enskilda delar såsom kommu-
nikationsytor, orienteringssystem och ett nytt namn, säger 
Carin Blidholm Svensson, Creative Director på BVD.

Ombyggnadsarbetena har redan börjat. För att inte 
tappa fart medan de pågår har BVD redan sjösatt en om-
byggnadskampanj i väntan på den nya profilen. Skyltarna 
med bilder av rinnande målarfärg och texten ”Ursäkta 
röran, vi bygger om!” är allt annat än fega och bidrar till 
att skapa förväntningar inför öppningen våren 2009. 
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BVD är en design- och varumärkesbyrå som arbetar med strategiska design-
uppdrag för både små och stora företag, okända som världskända, tjänste- 
som varuproducerande. I nära samarbete med våra kunder och med stor 
lyhördhet för marknadens villkor har vi genomfört en mängd framgångsrika 

designprojekt med konkreta och mätbara resultat. Vi har kvalificerad expertis 
inom varumärkesstrategi och erbjuder även separata tjänster inom bl a om-
världsanalys, positionering, konceptualisering, naming och implementering.
Mer info: www.bvd.se
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